Terkait Ramadan 2023 M/1444 H, Supendi menyatakan BMH sudah menyiapkan
berbagai program seperti menyebar para dai ke daerah tertinggal atau terpencil.
“Hal ini agar tidak ada masjid atau musala yang tidak memiliki penceramah saat
salat tarawih atau salat Idul Fitri nanti,” ungkapnya,